
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 62386938

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.439,00 RON - 1.439,00 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax 20 SET 13.50 270.00 IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax 10 SET 19.50 195.00 5628 Farfurii albe 17 cm 50/pac 10 PAC 6.50 65.00 FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax 6 SET 84.50 507.00 FMB1 Caserola trestie zahar necompartimentata, 206x205x65mm, 50buc/set, 4set/bax 12 SET 33.50 402.00 5 58.000 1,439.00
